
PROTOKÓŁ Nr VII/19 

sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Trzebnicy 

z dnia 30 kwietnia 2019 roku 

 
 

Załączniki do protokołu: 

Załącznik nr 1 - lista obecności radnych; 

Załącznik od nr 2 do nr 5 - uchwały Rady Miejskiej w Trzebnicy podjęte na sesji 

 w dniu 23 października 2018 roku; 

Załącznik nr 6 - Wykaz wyników głosowania jawnego radnych Rady Miejskiej  

w Trzebnicy. 

 

Nieobecni radni: Renata Bujak-Ziółkowska, Artur Gajowy, Mirosław Marzec, Małgorzata 

Lecyk, Krzysztof Śmiertka, Justyna Wróbel. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: Burmistrz Gminy Trzebnica Marek Długozima, Skarbnik 

Barbara Krokowska. 

VII nadzwyczajna sesja Rady Miejskiej odbyła się w sali nr 48 budynku Urzędu Miejskiego 

w Trzebnicy. Obrady rozpoczęły się o godzinie 14:00. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Trzebnicy Mateusz Stanisz stwierdził quorum  

na podstawie listy obecności, po czym słowami cyt. „otwieram obrady VII nadzwyczajnej 

sesji Rady Miejskiej w Trzebnicy” dokonał jej otwarcia. Przewodniczący powitał bardzo 

serdecznie wszystkich zebranych. Poinformował radnych, że nie wpłynęły żadne wnioski  

o zmianę w porządku obrad.  

 

Porządek obrad przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Wnioski o zmianę porządku obrad. 

4. Sprawozdanie Burmistrza z realizacji zadań własnych gminy między sesjami. 

5. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady.  

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Trzebnica na rok 2019 i lata następne. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Trzebnica na 2019 rok. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zarządzenia wyboru sołtysa i członków rady sołeckiej  

w Sołectwie Kobylice, Marcinowo i Biedaszków Wielki. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XI/130/15 Rady Miejskiej  

w Trzebnicy z dnia 30 listopada 2015 roku w sprawie sposobu i zakresu świadczenia 

usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  

i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

10. Komunikaty. 

11. Zamknięcie VII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej.  



 

Radny Zbigniew Kuźma zgłosił wniosek formalny. Poinformował, że niedopełnione  

są procedury związane z prawidłowym przebiegiem sesji, zgodnie z art. 20 ust. 1 pkt 1 b 

ustawy o samorządzie gminnym obrady rady gminy są transmitowane i utrwalane za pomocą 

urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Do tej pory były kamery, lecz nigdzie nie można było 

odnaleźć transmisji, dzisiaj kamer nie ma. W związku z tym art. 20 ustawy o samorządzie 

gminnym nie został spełniony. Poprosił o zasięgnięcie opinii prawnej czy taka sesja nie 

będzie obarczona wadą prawną oraz ustosunkowanie się do tego wniosku formalnego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Trzebnicy Mateusz Stanisz odpowiedział, że zasięgnie 

opinii prawnej. 

Radny Zbigniew Kuźma zgłosił kolejny wniosek formalny o uzupełnienie porządku obrad 

o debatę nad informacją o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego. Powiedział,  

że zgodnie z art. 267 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, Zarząd jednostki samorządu 

terytorialnego przedstawia, w terminie do dnia 31 marca roku następującego po roku 

budżetowym, organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego sprawozdanie 

roczne z wykonania budżetu. Radni otrzymali sprawozdanie na emaila, a ta informacja 

powinna być przedstawiona organowi stanowiącemu. Radny, jako osoba indywidualna nie 

jest organem stanowiącym. Taka informacja powinna być przedstawiona na sesji.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Trzebnicy Mateusz Stanisz poinformował, że nie jest  

to przedmiotem obrad tej sesji. Będzie zwołana sesja, na której sprawozdania będą 

dyskutowane zgodnie z zapisami ustawy. 

Radny Zbigniew Kuźma zwrócił uwagę, że termin obligatoryjny to 31 marzec. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Trzebnicy Mateusz Stanisz wyjaśnił, że radni otrzymali 

informacje zgodnie z wymogami ustawy. 

Radny Janusz Szydłowski zapytał o sesję VI, która nie została zakończona. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Trzebnicy Mateusz Stanisz odpowiedział, że jest przerwa. 

Radny Zbigniew Kuźma poprosił, aby Przewodnicząca Komisji rewizyjnej przedstawiła 

sytuację z obrad Komisji z dnia 24 kwietnia gdzie Komisja rozpatrywała skargę na 

Burmistrza oraz Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Trzebnicy Mateusz Stanisz powiedział, że na następnej 

sesji taki punkt będzie wprowadzony do porządku obrad. 

Przewodnicząca Komisji rewizyjnej Maria Ciepluch poinformowała, że Komisja ustaliła plan 

pracy na 2019 rok, który będzie przedstawiony na następnej sesji jak również przygotowane 

zostanie uzasadnienie. 

Przewodniczący przeszedł do realizacji porządku obrad.  

 

Ad 4 

Sprawozdanie Burmistrza z realizacji zadań własnych gminy między sesjami.  

Burmistrz przedstawił następującą informację cyt.: 

„Podjęto zarządzenia w następujących sprawach:                                        

1. Zmian w budżecie gminy Trzebnica na 2019 rok; 

2. Powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego w celu realizacji 



zadania pn.: „Zimowe utrzymanie nawierzchni dróg gminnych, parkingów i placów na 

terenie miasta i gminy Trzebnica”. 

Pytań brak.  

 

Ad 5 

Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady. 

Przewodniczący Rady poinformował, że protokół nie został sporządzony. 

 

Ad 6 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trzebnica 

na rok 2019.  

Prowadzący oddał głos Barbarze Krokowskiej. Skarbnik rozpoczęła omawianie od zmian  

w przedsięwzięciach. Zostają zwiększone środki na zadanie pn. „Ograniczenie niskiej emisji 

na obszarze województwa dolnośląskiego”. Limit pożyczkowy wynosił 1 860 000 zł  

a chętnych zgłosiło się w tym roku na poziomie 1 243 055, 05 zł, należało dokonać 

zwiększenia w tym roku. Zwiększono o 500 000 zł środki w roku 2019 na budowę hali 

widowiskowo – sportowej. Wprowadzono nowe zadanie – Strefa płatnego parkowania oraz 

Budowa i rozbudowa energooszczędnego oświetlenia drogowego na obszarze Gminy 

Trzebnica. To zadanie jest możliwe do zrealizowania wraz ze skorzystaniem z pożyczki  

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. W wyniku 

uzyskanej informacji o ostatecznym wykorzystaniu pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na niską emisję zweryfikowano wielkości spłat  

w latach następnych a także uwzględniono spłaty pożyczki planowanej do zaciągnięcia na 

oświetlenie na terenie Gminy Trzebnica. Zweryfikowano wielkości spłaty zobowiązania 

zadłużenia związanego z wykupem wierzytelności na budowę hali sportowej. Po otrzymaniu 

ostatecznej propozycji spłaty w stosunku do pierwotnie przyjętych założeń, w ramach 

otrzymanych dokumentów należało nanieść różnice, jako wartości ostateczne do WPF. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

Radny Janusz Szydłowski zapytał o pkt 19 tj. zagospodarowanie terenu przeznaczonego pod 

usługi publiczne. Teren 10 hektarów przy ul. Czereśniowej, czy będzie to teren rekreacyjno-

sportowy. Dodał, że przez 10 lat było wystarczająco dużo czasu, aby z tym terenem coś 

zrobić.  

Burmistrz Gminy Trzebnica Marek Długozima poinformował, że została przekazana 

bezpłatnie gminie działka przy ul. Czereśniowej około 10 hektarów na cele statutowe. 

Ponieważ mija okres 10 lat podjęto działania, aby działkę zagospodarować na cele 

rekreacyjno – sportowe.  Została przygotowana dokumentacja projektowa, ogłoszono 

przetarg, który się odbył oraz podpisano umowę. Został wyłoniony wykonawca. Gmina nie 

musi działki oddawać ani wykupywać. 

Radny Janusz Szydłowski powiedział, że przez 10 lat nie wiedział, iż gmina przejęła  

10 hektarów na ulicy Czereśniowej. Zapytał również o zadłużenie gminy na ten rok. Dodał,  

że Regionalna Izba Obrachunkowa sporządziła wykaz i w gminach miejsko-wiejskich Gmina 

Trzebnica jest przodownikiem. 



Burmistrz Gminy Trzebnica Marek Długozima wyjaśnił, że przez 10 lat zrealizowano ponad 

800 inwestycji, wybudowano aquapark, szkoły, przedszkola, żłobki, świetlice. Ponieważ 

powstaje osiedle jest potrzeba, aby ten teren zagospodarować na potrzeby sportowo – 

rekreacyjne. 

Więcej pytań nie było. 

Przewodniczący zamknął dyskusję. 

Głosowanie projektu uchwały. Głosowanie: „za” – 12, „przeciw” – 0, „wstrzymało się od 

głosu” – 3. Uchwała nr VII/59/19 w sprawie zmiany do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Trzebnica na rok 2019 i lata następne, została podjęta. 

Ad 7 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Trzebnica na 2019 rok. 

Prowadzący ponownie oddał głos Skarbnik. Barbara Krokowska zaczęła omawianie projektu 

uchwały od zmian w planie dochodów Gminy Trzebnica. Poinformowała, że w „Drogach 

publicznych wojewódzkich” dokonano zmiany paragrafu dotacji i wprowadzono wartości 

dotacji, uzyskano w tym roku wysokość wynikającą z uzyskanego porozumienia.  

W „Drogach publicznych gminnych” dokonano przesunięcia środków pomiędzy środkami 

unijnymi a środkami z budżetu krajowego. W dziale „Administracja publiczna”, 

wprowadzono środki otrzymane w ramach dotacji celowych na zadania unijne, wprowadzono 

środki z tytułu dywidendy 400 000 zł. Wprowadzono środki z tytułu termomodernizacji szkół. 

W rozdziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” dokonano przesunięcia 

środków. Wprowadzono środki z tytułu wpływu z najmu dzierżawy w rozdziale „Gospodarka 

komunalna i ochrona środowiska” oraz wprowadzono środki na dotację otrzymaną z jednostki 

samorządu terytorialnego, jest to dotacja na montaż pompy ciepła w świetlicy w Skoroszowie. 

Wprowadzono środki z niewygasających wydatków oraz zmniejszono środki na dotacje. Jest 

to dotacja, która wpłynęła w roku 2018, należało zmniejszyć te środki w 2019 roku, 

wprowadzono środki z niewygasających wydatków dotyczące pumptracka. W planie 

wydatków, w wydatkach majątkowych przesunięto środki między paragrafami w ramach 

przebudowy drogi wojewódzkiej nr 240. Wprowadzono nowe zadanie: „Strefa płatnego 

parkowania”, „Poprawa dostępności komunikacyjnej w rejonie ul. Oleśnickiej, 3 Maja  

w Trzebnicy”, Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę parkingu P&R przy  

ul. Parkowej w Trzebnicy”, „Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę  

ul. Wiśniowej w Trzebnicy”. Zwiększono środki na wykup gruntów pod inwestycje gminne. 

W ramach działu „Oświata i wychowanie” wprowadzono nowe zadanie: „Dokumentacja 

projektowa na budowę hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Kuźniczysku”. 

Wprowadzono nowe zadania w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” pn. 

„Budowa kanalizacji ogólnospławnej wzdłuż ul. Oleśnickiej i ul. Grunwaldzkiej w Trzebnicy 

– Etap 1”, „Modernizacja siedzisk na Błoniach Trzebnickich” oraz „Projekt rozbudowy 

oświetlenia drogowego w Trzebnicy - ul. Świętojańska”, „Wymiana oświetlenia płyty boiska 

treningowego w Trzebnicy”, „Budowa i rozbudowa energooszczędnego oświetlenia 

drogowego na obszarze Gminy Trzebnica”. W ramach działu „Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego” wprowadzono nowe zadnie: „Montaż centralnego ogrzewania wraz z pompą 

ciepła w świetlicy wiejskiej w Skoroszowie”. W dziale „Kultura fizyczna” w ramach 

funduszu sołeckiego zadanie „Wymiana urządzeń na placu zabaw w Kuźniczysku”. 



Wprowadzono zadanie w ramach „Oświetlenia ulic, placów i dróg” – „Projekt rozbudowy 

oświetlenia drogowego w Skoroszowie, Biedaszkowie Wielkim, Cerekwicy, Świątnikach”. 

Zwiększono środki na budowę hali widowiskowo – sportowej w 2019 r. Przychody z tytułu 

zaciągniętych pożyczek zwiększono do kwoty 1 443 055.05 zł. 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

Radny Artur Kania zapytał o 400 000 zł z tytułu dywidendy. Skoro spółka ERGO przyniosła 

zysk, czy konieczna była podwyżka? 

Burmistrz Gminy Trzebnica Marek Długozima wyjaśnił, że spółka ERGO zakończyła 2018 

rok zyskiem, a to, co Gmina dopłaciła do spółki ERGO dotyczyło zwiększonych kosztów 

odbioru odpadów, opłatę rekompensacyjną zgodnie z ustawą gmina musiała pokryć.  

Radny Artur Kania powiedział, że Prezes ERGO na komisji mówiła o milionowej stracie  

z jednej z działalności, które wykonuje spółka. Z powodu argumentów tam przedstawionych 

podniesiono opłatę za odbiór nieczystości. Okazuje się, że nie było takiej potrzeby, ponieważ 

spółka wypracowuje zysk. 

Burmistrz Gminy Trzebnica Marek Długozima poinformował, że gmina nie pokryła kosztów 

za wywóz nieczystości tylko była to opłata rekompensacyjna za odbiór odpadów. Nie ma  

to nic wspólnego z zyskiem wypracowanym przez spółkę. Zgodnie z ustawą koszty związane  

z odbiorem odpadów, które poniosła spóła musi pokryć gmina. 

Radny Zbigniew Kuźma powiedział, że na jednej sesji wyciągany jest fragment, który jest 

deficytowy gdzie z drugiej strony bilansuje się to. Firma wypracowuje zysk i gmina ściąga 

dywidendę, aby uzupełnić jakiś deficyt lub zrealizować pomysł. Dodał, że spółka ERGO jest 

powołana po to, aby realizować zadania komunalne. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Trzebnicy Mateusz Stanisz powiedział, że wszystkie 

finanse wprowadzane do budżetu służą mieszkańcom Gminy Trzebnica. 

Skarbnik Barbara Krokowska wyjaśniła, że jeżeli chodzi o gospodarkę odpadami, odbiór 

odpadów został zlecony na zasadach in-house. W związku, z czym gmina ma obowiązek 

ponieść wszelkie koszty związane z odbiorem tych odpadów. Zgodnie z umową gmina,  

co miesiąc płaciła opłatę ryczałtową za odbiór śmieci natomiast ma obowiązek rozliczyć się  

z tytułu poniesionych kosztów przez spółkę na to zadanie. Z obliczeń wynikało, że wniesione, 

co miesiąc opłaty były za niskie. Koszty, które musiała ponieść spółka ERGO wyniosły około 

1 000 000 zł więcej. Ustawa obliguje gminę, aby koszty poniesione przez spółkę zwrócić. 

Jeżeli chodzi o dywidendy, właścicielem spółki jest Gmina Trzebnica, jeżeli spółka 

wypracowuje zysk to te środki trafiają do Gminy Trzebnica i są wykorzystywane dla dobra 

mieszkańców. Konieczność podwyższenia opłaty wynika z tego, że bardzo zwiększyła się 

ilość odpadów odbieranych od mieszkańców, zwiększone zostały koszty odbioru przez 

RIPOK, zwiększyły się koszty związane z transportem. 

Radny Janusz Szydłowski powiedział, że na komisji ds. budżetu poprosił prezes ERGO  

o kalkulację kosztów i do dnia dzisiejszego nie otrzymał.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Trzebnicy Mateusz Stanisz powiedział, że pani Maria 

Spalińska mówiła, iż taką informację przekaże po zamknięciu roku budżetowego, kiedy 

zgodnie z ustawą zamknie się sprawozdawczość spółki. 

Radny Artur Kania zapytał, na co zostanie przeznaczona dywidenda. 

Skarbnik Barbara Krokowska odpowiedziała, że jest wkomponowana w wydatki Gminy 

Trzebnica zaproponowane tą uchwałą. 



Radny Janusz Szydłowski zapytał, co się stało, że zwiększane są środki o 500 000 zł  

na wydatki dotyczące budowy hali widowiskowo-sportowej. 

Burmistrz Gminy Trzebnica Marek Długozima odpowiedział, że jest to związane z pracami 

dodatkowymi, które wynikły w czasie realizacji inwestycji. Dodał, że poprosi pracownika 

i pod koniec sesji powie, jakie to prace. Robione jest tylko to, co niezbędne, aby zakończyć 

inwestycję sukcesem. 

Radny Artur Kania zapytał odnośnie klubów dziecięcych, dlaczego ściągana jest kwota 

467 000 zł? 

Skarbnik Barbara Krokowska wyjaśniła, że zostały przesunięte środki na dział „Pozostałe 

zadania w zakresie polityki społecznej”, są to środki z programu „Rodzice wracają do pracy”. 

Radny Zbigniew Kuźma zapytał o wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników  

w dziale „Administracja publiczna”, czy zatrudniono urzędników? 

Skarbnik Barbara Krokowska wyjaśniła, że zostały zwiększone środki w związku  

z przesunięciem pracownika do ZAPO, natomiast środki dotyczące programu „Rodzice 

wracają do pracy” przeznaczone są w ramach tego programu na funkcjonowanie żłobka  

i klubów dziecięcych. 

Radny Zbigniew Kuźma zapytał o dział „Gospodarka Odpadami Komunalnymi” § zakup 

pozostałych usług, jakie będą realizowane usługi. 

Skarbnik Barbara Krokowska odparła, że w tej kwocie zawiera się część wyliczonej 

rekompensaty, którą gmina powinna przekazać do spółki ERGO w 2019 r. z tytułu usług 

realizowanych w 2018 r. 

Radny Zbigniew Kuźma zapytał o kwotę 128 000 zł w rozdziale 900.04 - „Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach”. 

Skarbnik Barbara Krokowska wyjaśniła, że jest to inwestycja ujęta w budżecie i dotyczy 

modernizacji siedzisk na Błoniach Trzebnickich. 

Radny Zbigniew Kuźma zapytał o rozdział 900.15 – „Oświetlenie placów i dróg” 

Skarbnik Barbara Krokowska odpowiedziała, że wszystko znajduje się w załączniku nr 4, 

kwoty wyszczególnione są pod inwestycjami. 

Radny Zbigniew Kuźma zapytał o rozdział 921.09 – „Wydatki inwestycyjne”. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Trzebnicy Mateusz Stanisz powiedział, że jest to pompa 

ciepła w świetlicy w Skoroszowie. 

Więcej pytań nie było. 

Przewodniczący zamknął dyskusję. 

Powadzący poddał pod głosowanie projekt uchwały. Głosowanie: „za” – 12, „przeciw” – 0, 

„wstrzymało się od głosu” – 3. Uchwała nr VII/60/19 w sprawie zmian w budżecie gminy 

Trzebnica na 2018 rok, została podjęta. 

Salę obrad opuściła Skarbnik Barbara Krokowska. 

 

Ad 8 

Podjęcie uchwały w sprawie zarządzenia wyboru sołtysa i członków rady sołeckiej  

w Sołectwie Kobylice, Marcinowo i Biedaszków Wielki. 

Prowadzący oddał głos Burmistrzowi Gminy Trzebnica, który wyjaśnił, że zakończyły się 

wybory w większości sołectw. Pozostały sołectwa, w których nie zgłosił się żaden kandydat, 



dlatego należy powtórzyć wybory.  

W dyskusji nikt nie zabrał głosu. 

Głosowanie nad projektem uchwały: „za” – 15, „przeciw” – 0, „wstrzymało się od głosu” – 0. 

Uchwała nr VII/61/19 w sprawie zarządzenia wyboru sołtysa i członków rady sołeckiej  

w Sołectwie Kobylice, Marcinowo i Biedaszków Wielki, została podjęta. 

 

Ad 9 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XI/130/15 Rady Miejskiej  

w Trzebnicy z dnia 30 listopada 2015 roku w sprawie sposobu i zakresu świadczenia usług  

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  

i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Prowadzący oddał głos Burmistrzowi Gminy Trzebnica, który poinformował, że z uwagi  

na bardzo dużą ilość odpadów, które ulegają biodegradacji gmina nie jest w stanie odbierać 

tak dużej ilości tak często, jest to raz na dwa tygodnie.  

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

Radny Zbigniew Kuźma powiedział, że mieszkańcy stawiani są w sytuacji, że ktoś  

ze swojego terenu zbierze więcej worków będzie musiał ponosić dodatkowe koszty. Gmina 

jest od tego, aby realizować zadania komunalne. Podniesiona zostanie opłata a jednocześnie  

z nadwyżką mieszkańcy zostawieni są sami sobie. Nie jest to dobra decyzja. 

Burmistrz Gminy Trzebnica Marek Długozima odpowiedział, że przy obecnym stanie 

logistycznym, jaki posiada spółka ERGO nie ma możliwości odbierania 20 worków z jednego 

gospodarstwa. Nie ma ludzi do pracy oraz samochodów. Nikt nie będzie w żaden sposób 

ograniczał mieszkańców i narażał mieszkańców na dodatkowe koszty. 

Na salę obrad weszła Skarbnik Barbara Krokowska.  

Radny Artur Kania odparł, że zmiana jest bardzo duża, ponieważ w tej chwili jest bez 

ograniczeń a nagle zmienia się na 5 worków. Zawnioskował, aby w § 1 ust. 4 tej uchwały 

zmienić zapis na nie więcej niż 10 worków. 

Burmistrz Gminy Trzebnica Marek Długozima odpowiedział, że nie jest to logistycznie 

możliwe. 

Radny Edward Sikora poinformował, że można zaopatrzyć się we własne kompostowniki 

oraz odwozić odpady na ulicę Milicką, gdzie odbierane są bezpłatnie. 

Radny Artur Kania zapytał czy jego wniosek będzie głosowany. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Trzebnicy Mateusz Stanisz odpowiedział, że autorem 

uchwały jest Burmistrz, który nie wyraził woli, aby zmieniać projekt uchwały. Dodał, że nie 

jest w stanie ingerować w projekt uchwały. 

Więcej pytań nie było. 

Przewodniczący zamknął dyskusję. 

Głosowanie nad projektem uchwały: „za” – 12, „przeciw” – 3, „wstrzymało się od głosu” – 0. 

Uchwała nr VII/62/19 w sprawie zmiany uchwały nr XI/130/15 Rady Miejskiej  

w Trzebnicy z dnia 30 listopada 2015 roku w sprawie sposobu i zakresu świadczenia 

usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  



i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, została podjęta. 

 

Ad 10 

Komunikaty. 

Burmistrz Gminy Trzebnica Marek Długozima odpowiedział na wcześniej zadane pytanie 

radnego Janusza Szydłowskiego. Poinformował, że Skarbnik Barbara Krokowska przyniosła 

wyszczególnione dodatkowe prace przy budowie hali i są to: stacja uzdatniania wody, 

klimatyzacja, trybuny, które wymagały dodatkowych prac związanych z żywicowaniem, 

ocieplenie hali, elektryka, która wiąże się z nagłośnieniem i oświetleniem, kostka brukowa, 

wymiana kanalizacji na odcinku hali. 

Radny Zbigniew Kuźma powiedział, że chciałby zdać relację z posiedzenia Komisji 

rewizyjnej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Trzebnicy Mateusz Stanisz odpowiedział, że sprawozdanie 

z prac Komisji związane ze złożonymi skargami będzie przedstawione na następnej sesji 

przez Przewodniczącą Komisji. 

Radny Artur Kania zapytał, co z sesją VI. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Trzebnicy Mateusz Stanisz odparł, że wystąpił o opinię 

prawną i czeka na odpowiedź. Po uzyskaniu opinii sesja zostanie zwołana. 

 

Ad 11 

Zamknięcie nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej. 

Przewodniczący Rady poinformował, że porządek obrad został wyczerpany i słowami  

cyt. „zamykam obrady nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Trzebnicy”, dokonał zamknięcia 

VII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Trzebnicy o godzinie 15:17. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

Adrianna Cendrowska 

 

 


